P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
EST AD O  DE SÂO  PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 16.350/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXONERAR, a Sra. CINTIA MEDRADO DE AGUIAR,

RG: 42.641.368-4, registro n° 91.167, do cargo de Assessor Técnico do
PROCON I, Nível “CC-Iir\ em comissão, lotado na Secretaria Municipal de
Negócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal, a partir de 09 de agosto de

2012.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 23 de agosto de 2012.

PA U L Q Í€È S^ NEME
P refe itp^un ic ipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.